
Rahoitussuunnitelma 

Kumppanuusavustus, Vanhustyön keskusliitto 

Vanhuuteen varautuminen ja sen ennakointi 

Kumppanuusavustuksella avustettavan toiminnan tarkoitus on edistää vapaaehtoisten 
Ikäopas- toimintaa sekä vanhuuden ennakointia ja varautumista Pohjois-Savossa.  
Ikäopas-toiminta on Suomessa verrattain uutta vapaaehtoistoimintaa, jota on pilotoitu 
Pohjois-Savossa v. 2023–2024 hyvin tuloksin. Ikäoppaat jalkautuvat kertomaan 
ikääntymisestä ja ikääntymisen ennakoinnista oman kokemuksensa pohjalta- toimien näin 
muille pohjoissavolaisille ikääntyville eräänlaisena peilinä ja vertaistukena, joka tuoreen 
väitöskirjatutkimuksen (Rantanen 2023) mukaan on tuloksellinen väylä 
ennaltaehkäisevään ja terveyttä edistävään ikääntymisen suunnitteluun. 

Vanheneminen.fi koordinaattori, Ikäoppaat ja korjausneuvoja (STEA ja 
kumppanuusavustus) työskentelevät tiiviisti liiton muiden asiantuntijoiden kanssa, Pohjois-
Savon hyvinvointialueen ja siihen liittyvien kuntien, järjestöjen sekä kansalaisopistojen 
kanssa. Kumppanuusavustuksen avulla pilotoitu tuloksellinen toiminta juurtuu ja leviää 
alueella. 

Kumppanuusavustusta haetaan myös osaksi liiton Korjausneuvonnan rahoitusta, jonka 
pääasiallinen rahoituskanava on STEA. Kuitenkin tälle ja tuleville vuosille STEA:n tuki on 
merkittävästi alentunut, ja ei kata lainkaan täysimääräisesti Korjausneuvonnan ja 
asumisen ennakoinnin edistämiseksi tehtävää vaikuttavaksi todettua työtä, joka 
toteutetaan pääasiallisesti kotikäynnein. 

Alla olevassa rahoituserittelyssä kuvaamme kulujen jakautumista hankkeessa. Palvelujen 
ostot sisältävät Ikäopas-koulutukseen liittyviä asiantuntijakuluja ja webinaarien 
puheenvuorojen asiantuntijapalkkioita. Kokouskulut ovat maltillisia tarjoilukuluja 
ikäopaskoulutuksissa ja hyvän olon olohuoneissa ikääntyneille. Alla on eritelty 
ensimmäisen vuoden kustannukset, jonka mukaisesti rahoitusta tullaan hakemaan myös 
kahdelle seuraavalle vuodelle.  

Täydentävä avustus, STEA:n osittain rahoittamaan Korjausneuvontaan, 10 000 € 

Matkakulut, Pohjois-Savon hyvinvointialueen kunnat: n. 6000 € 

Kokouskulut Ikäopaskoulutukset ja hyvän olon olohuoneet: n. 3500 € 

Ilmoituskulut: n. 1500 € 

Raportointi, julkaisut ja viestintä: n. 1000 € 

Yhteensä 22 000 euroa / ensimmäinen toimintavuosi 

(Kahdelle seuraavalle vuodelle ehdotetaan vastaavaa summaa) 


